UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SYT

Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, đánh giá hiện trạng, chất lượng công trình xây dựng

của Bệnh viện Nội tiết tỉnh và Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh

Trên cơ sở đề nghị của Bệnh viện Nội tiết tỉnh như tại Công văn số

108/BC-BVNT ngày 25/8/2025 về việc đề nghị quan tâm sửa chữa cơ sở Bệnh

viện Nội tiết tỉnh tại địa chỉ 974 Quang Trung, phường Cẩm Thành năm 2025;

Công văn số 57/YHCT ngày 22/7/2025 của Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh về

việc đề nghị xem xét, đánh giá, thẩm định cơ sở hạ tầng Khối nhà cũ (02 tầng)

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Quảng Ngãi, Sở Y tế tổ chức cuộc họp với nội

dung như sau:

1. Nội dung: Kiểm tra, đánh giá hiện trạng, chất lượng công trình xây

dựng cơ sở vật chất của Bệnh viện Nội tiết tỉnh và Bệnh viện Y học cổ truyền

tỉnh Quảng Ngãi để làm cơ sở sửa chữa, thanh lý.

2. Thành phần mời dự họp:

- Đại diện Sở Xây dựng;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Sở Y tế;

- Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Quảng Ngãi;

- Giám đốc Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Ngày 05/09/2025

- Sáng từ lúc 8h00: Tại Bệnh viện Nội tiết tỉnh.

- Sáng từ lúc 9h30: Tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham dự đúng thành phần và

thời gian để cuộc họp đạt kết quả  tốt.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng TCHC Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2025-09-03T16:38:45+0700
	Võ Văn Thanh

		2025-09-03T18:45:41+0700

		2025-09-03T18:45:41+0700

		2025-09-03T18:45:42+0700